П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

О внесении изменений в постановление Президиума Верховного Совета
Республики Хакасия от 02 ноября 2023 года № 286-п

«О составе наградной комиссии Верховного Совета Республики Хакасия»

Президиум Верховного Совета Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Президиума Верховного Совета Республики
Хакасия от 02 ноября 2023 года № 286-п «О составе наградной комиссии
Верховного Совета Республики Хакасия» следующие изменения:

1) в пункте 1 слово «одиннадцати» заменить словом «двенадцати»;
2) приложение изложить в следующей редакции:

«Приложение
  к постановлению Президиума
  Верховного Совета
  Республики Хакасия
  от 02 ноября 2023 года

  № 286-п

Состав
наградной комиссии Верховного Совета

Республики Хакасия

Воронин
Петр Иванович

– первый заместитель Председателя Верховного
Совета Республики Хакасия (председатель
комиссии)

Быков
Леонид Михайлович

– заместитель Председателя Верховного Совета
Республики Хакасия – председатель комитета
Верховного Совета Республики Хакасия по
экономической политике, промышленности,
строительству и транспорту (заместитель
председателя комиссии)

Кабанов
Денис Анатольевич

– заместитель Председателя Верховного Совета
Республики Хакасия

Алеев
Андрей Иванович

– председатель комиссии Верховного Совета
Республики Хакасия по Регламенту, мандатным
вопросам и депутатской этике (секретарь
комиссии)

2

Городкова
Ольга Евгеньевна

– председатель комитета Верховного Совета
Республики Хакасия по экологии, природным
ресурсам и природопользованию

Елистратова
Галина Николаевна

– председатель комитета Верховного Совета
Республики Хакасия по конституционному
законодательству, государственному
строительству, законности и правопорядку

Кочергина
Анастасия Валерьевна

– руководитель секретариата сессий Верховного
Совета Республики Хакасия

Разварина
Оксана Владимировна

– председатель комитета Верховного Совета
Республики Хакасия по культуре, образованию и
науке

Челтыгмашев
Роман Абрекович

– председатель комитета Верховного Совета
Республики Хакасия по местному
самоуправлению, общественным объединениям
и межнациональным отношениям

Могилина
Светлана Викторовна

– руководитель Аппарата Верховного Совета
Республики Хакасия

Русинская
Евгения Николаевна

– заместитель руководителя Аппарата Верховного
Совета Республики Хакасия

Карпова
Лариса Владимировна

– начальник отдела организационно-
документационного обеспечения Аппарата
Верховного Совета Республики Хакасия».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности
Председателя
Верховного Совета
Республики Хакасия                        П.И. Воронин

г. Абакан
03 июня 2024 года

№ 123-п